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SKADEANMÄLAN

BÅT

Så här går det till när Moderna reglerar en skada

Du anmäler skadan till oss genom att skicka in denna skadeanmälan till oss via brev. 
Vid stöldskada ska du bifoga polisanmälan, inköpshandlingar (original) på det som blivit stulet och 
samtliga nycklar till båt och motor om dessa blivit stulna. Om det är utrustning som blivit stulen ur 
båten vill vi att du gör en lista där fabrikat, modell, ålder och inköpspris framgår.
Anledningen till att vi vill ha originalhandlingar och samtliga nycklar är att Moderna
Försäkringar blir ägare av båt, motor eller utrustning när vi har ersatt dig och som ägare ska vi ha 
originalhandlingarna.
Vid stöld av båt och motor gör vi vid varje skada en marknadsundersökning för att se vad just den 
båten är värd. Vi kontaktar några båtfirmor med det underlag vi har fått från dig. Därför är det bra om 
vi får fotografier och utrustningslista samt ev. andra uppgifter som påverkar båtens värde.
Om hela båten blivit stulen väntar vi i 30 dagar från det att samtliga handlingar kommit oss tillhanda 
för att se om polisen finner din båt. När 30 dagar har gått kontaktar du oss angående ersättning. 
Under den tiden är det bra om du själv har varit och tittat på ny eller likvärdig båt och gjort en egen 
marknadsundersökning så att vår ersättning till dig är riktig. Vi kommer i första hand ersätta dig med 
en likvärdig båt.

Om båten lämnas på varv eller till reparatör
Om båten eller motorn har sådana skador att båten lämnas på varv/reparatör ber du varvet kontakta 
oss efter det att du sänt in skadeanmälan. När varvet kontaktar oss vill vi ha ett kostnadsförslag på 
hur mycket skadorna kommer att kosta att reparera.
Vi kommer då att meddela varvet om vi vill besiktiga båten, hur mycket vi kommer att ersätta, vad din 
självrisk är och om du ska betala någon egen kostnad p.g.a. ålder på delar och utrustning.
Om man måste montera en ny del där det suttit en gammal, får du vara med och betala mellan-
skillnaden. För att underlätta för dig att se vad din egen kostnad blir för olika delar, har vi gjort en 
värderingstabell som du hittar i försäkringsvillkoret. Självrisk och din egen kostnad betalar du direkt 
till varvet.
Om du vill göra enklare reparationer själv för att t.ex. få ner självrisken så skriver du det på  
skadeanmälan så diskuterar vi det.
Kom ihåg att det är du som båtägare som är kund till varvet/reparatören, inte Moderna  
Försäkringar. Det innebär att du också ska vara i kontakt med varvet angående din del av  
kostnaderna. Du ska vända dig till varvet/reparatören och inte till oss med eventuella  
reklamationer.
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PERSON OCH FÖRSÄKRINGSUPPGIFTER			 

Försäkringstagarens namn				    Person/org.nummer			   Försäkringsnummer	  	

	

Utdelningsadress					     Telefon dagtid			   Mobiltelefon

Postnummer och postort				    E-postadress				           Momsredovisningsskyldig

											                  Ja  	       Nej  

BÅTUPPGIFTER							       Uppskattat marknadsvärde före skadan

Båtfabrikat			  Båtmodell			   Skrovnummer		  Årsmodell		

Motorfabrikat		  Motormodell		  Motornummer		  Årsmodell		  Hästkrafter	

Drevfabrikat					     Drevnummer		  Årsmodell

SKADA PÅ EGEN BÅT								         

Sjöskada ⁮                Uppläggnings/transportskada ⁮                Brandskada  ⁮                Stöld/skadegörelse ⁮                Annan skada  ⁮       
Vid skadegörelse ska polisanmälan bifogas.
Vid stöldskada ska polisanmälan, inköpshandlingar (original) och nycklar bifogas.

SKADEUPPGIFTER	

När inträffade skadan?   		  Var inträffade skadan? Ange närmsta ort			   Var båten uthyrd vid skadetillfället?

(datum och tidpunkt)			   På land  	 	 ⁮   				    Ja  	 	 ⁮

				    På sjön  	 ⁮					     Nej  	 	 	

När och var kan skadan besiktigas?		  Inträffade skadan under kappsegling?		  Har protest inlämnats och fullföljts? 

					     Ja  	 	 ⁮			   (gäller kappsegling).   	Ja  	 	 ⁮

					     Nej 	 	 ⁮					     Nej 	    	 ⁮

Vem framförde båten vid skadetillfället?	 Känner polisen eller annan myndighet till händelsen?		  Fart vid skadetillfället?	

				    Ja  	 	 Om Ja, ange vilken myndighet:

				    Nej  	 	 ⁮

Har reparatör uttalat sig om skadan?	 Reparatörens kontaktuppgifter				    Finns foton?

Ja  	 	 ⁮								        Ja  	 	 ⁮

Nej  	 	 ⁮								        Nej  	 	

SKADEANMÄLAN

BÅT

Atlanticas noteringar
Skadenummer

Självrisk	 Reserv

Skadekod	 Regress

2/3



HÄNDELSEFÖRLOPP
Beskriv hur skadan har gått till samt vilka skador som har uppkommit, nödvändigt för att ärendet ska kunna behandlas.  
Om utrymmet inte räcker till, fortsätt på baksidan eller på ett annat papper som du bifogar.

ERSÄTTNINGSANSPRÅK
Om utrymmet inte räcker till, fortsätt på baksidan eller på ett annat papper som du bifogar.

Föremål						      Tillverkningsår	 Ersättningsanspråk i kronor		  Atlanticas Noteringar

FÖRSÄKRINGSTAGARENS UNDERSKRIFT (Obligatorisk)
Samtliga uppgifter i denna skadeanmälan är sanningsenliga, vilket härmed intygas

Ort och datum.					     Försäkringstagarens egenhändiga namnteckning.

SKADA PÅ ANNANS EGENDOM ELLER PERSON (ANSVARSSKADA)

Skadelidandes namn, adress och telefonnummer		  Skadelidandes försäkringsbolag		  Anser du dig skyldig till skadan

										          Ja  	 Nej  	 ⁮
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